
CIRO 1 etapa 2022
Parque Hist. Nac. Guararapes 1.5.2022

Clube Sargento Wolff (Departamento de Orientação)

Agostinho AGOSTINHO
Colégio Militar do Recife
Course : H Juven A
Distance : 3000m

--/6 not classified

Full result on Webres
1. Roberto Duarte Barros Neto 1:00:33
2. Victor Mendes de Holanda Lins 2:21:36

1. 83 00:23:49 345m 69'02"/km
2. 92 00:07:49 00:31:38 196m 39'53"/km
3. 104 00:28:36 01:00:14 117m 244'27"/km
4. 114 00:29:03 01:29:17
5. 119 00:01:36 01:30:53 95m 16'51"/km
6. 100 00:39:55 02:10:48
7. 103 00:21:06 02:31:54 217m 97'14"/km
8. 118 00:04:27 02:36:21 185m 24'03"/km
9. 999 00:00:36 02:36:57 57m 10'32"/km
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